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ANEXO I   DO EDITAL 014/2019-PQU
FICHA DE INSCRIÇÃO

PROGRAMA: Programa de Pós-Graduação em Química - PQU

DOCENTE: 

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO:

ANEXAR: 

· Tabela de Pontuação do Currículo Lattes – produção de janeiro de 2014 a março de 2019 - (preenchida e impressa).

· Projeto de Pesquisa a ser desenvolvido pelo estagiário. 

· Documentos comprobatórios da disponibilidade de recursos para execução do projeto a ser desenvolvido.

ANEXO II   DO EDITAL 014/2019-PQU

 Tabela de Pontuação de supervisores com base no Qualis-CAPES vigente, para o período de janeiro de 2014 a março de 2019.

	Qualis
	Peso do estrato*
	No de Artigos
	Pontuação

	A1
	100
	
	

	A2
	85
	
	

	B1
	70
	
	

	B2
	55
	
	

	B3
	40
	
	

	B4
	25
	
	

	B5
	10
	
	

	Total de Pontos
	
	


*Cada àrea do conhecimento deverá usar o Qualis-CAPES vigente, conforme consta nos documentos de área pertinente.

Observação: considerem os valores especificados como modelo.

